

3 Sovrum Fristående stuga i Rojales

Ref: NP135595

Pris från
450.000€



Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Rojales

Sovrum : 3

Badrum : 2

trädgård : privat

orientering : detta

visningar : N / A

parkering : Gemensam
parkering

bostad : 125 m²

plot : 370 m²

✓ bastu

✓ terrass

NYA KONSTRUKTIONSVILLOR I ROJALES Exklusivt nybyggt bostadskomplex med totalt 41 fristående lyxvillor i Rojales. Var och en av dessa rymliga villor har cirka 125 m² och erbjuder möjligheten att skräddarsy materialen efter kundens smak, med olika tomtstorlekar, allt från 336 m² till den största på 420 m². Villornas design är optimalt orienterad för att njuta av en behaglig temperatur året runt, med en L-form som gör att praktiskt taget hela huset har utsikt och tillgång till den stora och lyxiga trädgården. Under byggprocessen kommer kvalificerad personal att finnas tillgänglig för att utföra alla konstruktioner och specifika behov hos kunderna. Trädgårdar är utrymmen som vi brinner för i vår utveckling, perfekta för att koppla av och njuta. Från trädgården och poolområdet når du hela fastigheten. Den exklusiva poolen, tillsammans med ett stort solarium, är de mest enastående delarna av detta drömområde, designat för att ge fullständig tillfredsställelse när du bor i vår utveckling. Med det fina vädret kommer trädgården och poolen att vara huvudpersonerna, och du kommer säkert att bli kär i ditt nya hem. - Fullt utrustat amerikanskt kök. - Stort vardagsrum med stora fönsterpartier som skapar en komfortzon med naturligt ljus i hela huset. - Luftzon och golvvärme i hela huset. - Invändig och exteriör LED-belysning. - Inredningspaket från Pazzo Interiors - Mastersvit med eget badrum och omklädningsrum och två dubbelrum med gästtoalett. - Hemautomation. - Paket med högkvalitativa designapparater och möbler. - Inbyggda garderober med skjutdörrar i ljus färg. Komplet inläggning finish. Bo i en modern villa, njut av golf, stranden, klimatet och Medelhavets livsstil. De bekvämligheter som finns tillgängliga inom Rojales har också förbättrats med tiden, så det är nu hem till ett brett utbud av barer, restauranger, butiker och stormarknader, tillsammans med flera banker, tandvårdskliniker, apotek, frisörer, tidningsbutiker, tobaksaffärer och en ny Medical Centrum beläget i urbaniseringen Doña Pepa. Bara 10 minuter från de bästa stränderna på Costa Blanca och 30 minuter från Alicantes internationella flygplats.